
МБОУ ДО СДЮСШОР горных видов спорта 
г.Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва 

горных видов спорта 

ПРИКАЗ 

01.03.2017 г. №20 

«О создании приемной и 
апелляционной комиссий» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ "Об 
образовании в Российской федерации", приказом Министерства спорта РФ от 
12.09.2013 № 731 "Об утверждении порядка приема лиц на обучение по 
дополнительным предпрофессиональным программам в области физической 
культуры и спорта", Административным регламентом предоставления 
муниципальными учреждениями дополнительного образования услуги 
"Зачисление в учреждение дополнительного образования в области физической 
культуры и спорта", Уставом МБОУ ДО СДЮСШОР горных видов спорта, 
Положением о порядке приема обучающихся на обучение по дополнительным 
предпрофессиональным программам в МБОУ ДО СДЮСШОР горных видов 
спорта. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию в составе: 
председатель комиссии: директор Синицын С.Е. 
заместитель председателя 
комиссии: заместитель директора по УСР Беляева Е.Н. 
члены комиссии: тренер-преподаватель Деулина Е.В. 

инструктор-методист Першин В.Н. 
врач Шипунов С.А 

2. Создать апелляционную комиссию в составе: 
председатель комиссии: заместитель директора по УСР Беляева Е.Н. 
члены комиссии: тренер-преподаватель Бернацкая M.JI. 

тренер-преподаватель Примеров В.П. 
3. Назначить секретарем приемной и апелляционной комиссий секретаря-

машинистку Дворянкину A.M. 
4. Определить время работы приемной и апелляционной комиссий с 30 июня по 

31 августа 2017 года. 
5. Утвердить бланк апелляции (Приложение №1) и правила подачи, 

рассмотрения и принятия решения по апелляциям (Приложение №2). 


